2024年 12月吉日

   お取引先様各位

京都市中京区新町通二条南入頭町 18

              東京都渋谷区神宮前 2丁目 31-8

営業部

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承のとおり国際情勢の影響もあり原料価格も高騰しております。弊社でも経費削減、合理化に取り組んで

おりますが、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に恐縮ではありますが、新カタログ(2025年 1月発行)より、一部商品の上代価格の

改定を実施させて頂きます。カタログ掲載商品に非掲載商品も合わせてリストにいたしました。すべて

2025年 1月 1日からのご注文につきましては、下記の新価格となります事を、ここにご案内申し上げます。何卒、ご理

解を賜りますようよろしくお願いいたします。                                    敬具

 【旧カタログ：ふろしきコミュニケーション 38 のページ順】                                       （税抜）

以上。

ページ 品番 商品名 旧上代 新上代
12 20014 45katakata むすび 500 600

20015 70katakata むすび 1,000 1,200

17

90153 ふろしきパッチン 2,700 3,000
90152 ふろしきパッチン mini 2,200 2,600
90154 ふろしきパッチン PP 1,500 1,800

18 20479 48 伊砂文様 両面 1,000 1,200
20478 三巾 伊砂文様 両面 3,800 4,000

27 22008 晴れ着つつみ 3,200 3,600
22007 きもの包み 3,800 4,000

28 20821 120 正倉院裂 10,000 12,000
32 10188 ポリエステル無地 S 800 900

10189 ポリエステル無地 M 2,200 2,500
10191 ポリエステル無地 L（ムラサキのみ） 2,800 3,200

40 50071 正絹ちりめん 台付ふくさ【紙箱入】 5,500 6,500
50091 正絹ちりめん 金封ふくさ 4,500 5,000
50085 京錦金封ふくさ 5,000 5,500

41 50052 正倉院裂 金封ふくさ 2,000 2,200
50090 刺繍 金封ふくさ 2,200 2,600
50066 ちりめん刺繍 金封ふくさセット 3,300 3,800
50030 ソフト金封ふくさ 1,800 2,200
50100 ちりめん桜小紋 金封ふくさ 1,500 2,000

42 50133 ポリエステル紬 リバーシブル 金封ふくさ 1,350 1,800
50057 光悦ちりめん 念珠入れ 2,300 2,800
50102 ちりめん桜小紋 念珠入れ 1,500 2,000
50012 ポリエステルちりめん金封ふくさ 1,200 1,300

43 60051 ガーゼはんかち 400 450
44 60053 ガーゼ手ぬぐい 650 800
50 90168 チーフ用 タペストリー棒 400 500

「むす美 ふろしきコミュニケーション 39」

            価格改定のお知らせ